
Uchwała Nr LII/411/2024 

Rady Gminy Wysokie 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę 

 

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 537 tj.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się pobór opłat za dostarczoną wodę w drodze inkasa. 

 

 

§ 2 

Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw Gminy Wysokie. 

 

 

§ 3 

Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów z tytułu poboru opłaty za zużycie wody 

w wysokości 10% kwoty od pobranych opłat. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-03-22T14:08:32+0100
	Andrzej Deruś




